برخی از مهم‌ترین کاربردهای لایه‌های نازک عبارتند از: ساخت قطعات میکروالکترونیک و نانوالکترونیک در مدارهای مجتمع (IC)، الکترواپتیک، کاتالیست‌ها، قطعات تجهیزات پزشکی، انواع پوشش‌ها (آینه‌ی لیزر، آینه‌ی تلسکوپ، مته، تیغچه، قلاویز، و...) و راهکارهای تولید و ذخیره‌ی انرژی (سلول خورشیدی) و غیره.

با توجه به اهمیت این موضوع، «کارگاه آموزشی بین‌المللی فیزیک و فناوری لایه‌های نازک» از تاریخ ۳ تا ۱۵ اسفند ۱۳۸۱ (۲۲ فوریه الی ۶ مارس ۲۰۰۳) در دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد.

برای هرچه بالاتر بردن سطح کیفی این کارگاه آموزشی (Workshop)، یک کمیته‌ی علمی بین‌المللی (SOC) برای اجرای آن تشکیل شده است که اعضای آن عبارتند از:

1. Dr. S.C. Kashyap, Dept. of Physics - Indian Institute of Technology - New Dehli (India)
2.